
— 10508 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 1879, 1880

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XIV/93/08

Rady Gminy Obrzycko
z dnia 13 maja 2008 r.

OPIS PRZEBIEGU DRÓG GMINNYCH

1. Pêckowo � Ordzin (od drogi wojewódzkiej Obrzycko-Ostro-
róg, pocz¹tkowo wzd³u¿ granicy z gmin¹ Ostroróg, nastêp-
nie do drogi gminnej Ordzin � Dobrojewo)

2. Piotrowo - Annogóra

3. Droga lokalna w Piotrowie (od drogi wojewódzkiej nr 185
przy zabudowaniach p.p. Wachowiak, do gruntu p. Kwia-
teckiej)

4. Droga lokalna w Jaryszewie (od drogi powiatowej do
zabudowañ p. Grzegorza Nowaka)

5. Zielonagóra � Nowy Kraków (od drogi gminnej do
przysió³ka Obrzycko-Zamek, przez Piotrowo-Modrak,
Antoniny, do granicy z gmin¹ Wronki i dalej do drogi
wojewódzkiej)

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XIV/93/08

Rady Gminy Obrzycko
z dnia 13 maja 2008 r.

WYKAZ DRÓG GMINNYCH

/ �� 2 � � 1 �
��� 3 � �2 �� � � � � �2 �� �������
��� 3 �$ � �������
��� 3 �� � �� �������
��� - �� � �� �������
��� = � �1 �. �� �0 ��$ �� �������

 

1880

UCHWA£A Nr XXXVII/380/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 13 maja 2008 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnêtrznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.

1218), w zwi¹zku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115,
z 2007 r. Nr 23, poz. 136) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Drodze wewnêtrznej (w rozumieniu art. 8 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych) stanowi¹cej
przed³u¿enie ulicy Tczewskiej, nadaje siê nazwê: ulica Tczew-
ska. Lokalizacjê drogi objêtej nadan¹ nazw¹ przedstawia
za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y, w którym okre�la siê tak¿e



— 10509 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

oznaczenia geodezyjne wydzielonego pod ten cel pasa drogo-
wego.

2. Po³o¿enie drogi wewnêtrznej, o której mowa w ust. 1,
przedstawia mapa informacyjna, stanowi¹ca za³¹cznik Nr 2 do
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania

Poz. 1880

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(�) Grzegorz Ganowicz

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXXVII/380/2008

Rady Miasta Poznania
z dnia 13 maja 2008 r.

NADANIE NAZWY DRODZE WEWNÊTRZNEJ

/ �� 1 � � / �

��� 7 � �3 �
��. �
������ � ������� �������

� � � �7 �� �
� � � �7 � � �

� � � ��

 



— 10510 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 1880


